一、用途说明
1、本泵适用于输送各种油类，如重油、柴油、润滑油，配有铜齿轮可输送内点低液体，如汽油，苯
等，本单位还生产不锈钢齿轮泵可输送饮料和耐腐性的液体。
    2、本泵不适用于含硬质颗粒或纤维的，适用粘度为 5×10-5～1.5×10³m²/s。温度不高于 70℃，如需
输送高温液体，请适用耐高温的齿轮泵，可输送 300℃以下液体。
二、型号意义
                K  CB —— 300
                                         流量（ L/min）

（寸）
排出流量
（L/min）
排出压力
（MPa）
吸入高
度
(m)
容积效率
（%）
功率
（KW）
型号
转速(同步)
（r/min）
KCB-18.3(2CY-1.1/14.5-2) 3/4" 18.3 1.45 1.5 Y90L1-4 1500
KCB-33.3(2CY-2/14.5-2) 3/4" 33.3 1.45 2.2 Y100L2-4 1500
KCB-55(2CY-3.3/3.3-2) 1" 55 0.33 1.5 Y90L1-4 1500
KCB-83.3(2CY-5/3.3-2) 11/2" 83.3 0.33 2.5 Y100L2-4 1500
KCB-200(2CY-12/10-2) 2" 200 0.33 5.5 Y132S-4 1500
KCB-300(2CY-18/6-2) 3" 300 0.33 5.5 Y132M2-6 960 1000
KCB-483.3(2CY-29/3.6-2) 3" 483.3 0.33 7.5 Y132M-4 1440①1500
KCB-633(2CY-38/2.8-2) 4" 633 0.28 11 Y160L-6 960 1000
KCB-960(2CY-60/3-2) 4" 960 0.3 18.5 Y180L-4 1500
2CY-100/3-2 6" 1666.6 0.3 30 Y250M-8 750
2CY-120/3-2 6" 2000 0.3 30 Y250M-8 750
2CY-150/7-2 6" 2500 0.3
5 ≥85